*Bosna u tajnim političkim izvještajima Františka Zacha iz Beograda (1843-1848).* Građa, knj. XXI, odjeljenje društvenih nauka, knj. 17. Sarajevo: ANU BiH.

c. Štampa

- *Glasnik Dalmatinski*, Zadar (1849.)

²⁹³ Kecmanović I. 1962. 268. *Brođanin (Hristifor Bogdanović) - Radivoju Radivojeviću (Tomo Kovačević)*, u Brodu 18/6 aprila 1850.

- *Ilirske narodne novine*, Zagreb (1840., 1842.)
- *Narodne novine*, Zagreb (1849.)
- *Novine dalmatinsko – hervatsko – slavonske*, Zagreb (1845., 1847., 1848.)
- *Новине читалишта београдског*, Београд (1847.)
- *Србске Новине*, Београд (1848., 1849.)
- *Zora dalmatinska*, Zadar (1848.)